
 
 

UCHWAŁA NR 39/V/2024 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 18.000,00, z tego: 

1)  dochody bieżące  0,00 
2)  dochody majątkowe   18.000,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 18.000,00, z tego: 

1)  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30.000,00 
2)  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48.000,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2024 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 78.781.656,90 
1) dochody bieżące 63.542.337,90 
2) dochody majątkowe        15.239.319,00 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            89.427.335,19 
1) wydatki bieżące  59.998.024,83 
2) wydatki majątkowe 29.429.310,36 
3. Wynik – deficyt -10.645.678,29 
4. Przychody budżetu 12.104.905,93 
5. Rozchody budżetu 1.459.227,64 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4706



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4706



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 18 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 78 763 656,90 78 781 656,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 186 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 186 696,00

majątkowe 15 221 319,00 15 239 319,00

6680

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 017 028,00 6 035 028,00

majątkowe

Transport i łączność 6 017 028,00 6 035 028,00

§

bieżące

bieżące 63 542 337,90 63 542 337,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Źródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/V/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4706



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

14 985 677,19 4 013 561,41 4 013 561,41 0,00 4 013 561,41 0,00 0,00 0,00 0,00 10 972 115,78 10 972 115,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

15 003 677,19 4 013 561,41 4 013 561,41 0,00 4 013 561,41 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 115,78 10 990 115,78

13 392 192,00 3 556 428,11 3 556 428,11 0,00 3 556 428,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 835 763,89 9 835 763,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

13 410 192,00 3 556 428,11 3 556 428,11 0,00 3 556 428,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 853 763,89 9 853 763,89

1 708 100,00 450 600,00 450 600,00 0,00 450 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 500,00 1 257 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1 798 100,00 510 600,00 510 600,00 0,00 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 500,00 1 287 500,00

445 600,00 445 600,00 445 600,00 0,00 445 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 600,00 505 600,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

600

60016

700

70005

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 39/V/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4706



1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 500,00 1 257 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 500,00 1 287 500,00

33 150 102,30 33 131 821,30 29 043 739,12 25 187 837,97 3 855 901,15 2 944 072,38 1 144 009,80 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 060 102,30 33 041 821,30 28 953 739,12 25 187 837,97 3 765 901,15 2 944 072,38 1 144 009,80 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

23 861 646,65 23 843 365,65 22 916 098,25 20 561 237,02 2 354 861,23 0,00 927 267,40 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 771 646,65 23 753 365,65 22 826 098,25 20 561 237,02 2 264 861,23 0,00 927 267,40 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

89 409 335,19 60 028 024,83 47 287 573,03 30 893 986,04 16 393 586,99 5 148 272,38 6 822 179,42 0,00 770 000,00 29 381 310,36 29 381 310,36

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

89 427 335,19 59 998 024,83 47 257 573,03 30 893 986,04 16 363 586,99 5 148 272,38 6 822 179,42 0,00 770 000,00 29 429 310,36 29 429 310,36

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 543,58

0,00

0,00

1 553 543,58

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

70095

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4706



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 972 115,78 18 000,00

60016 9 835 763,89 18 000,00

6050 4 435 764,89 18 000,00

0,00 18 000,00

700 1 257 500,00 30 000,00

70095 1 257 500,00 30 000,00

6050 357 500,00 30 000,00

0,00 30 000,00

29 381 310,36 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 292455 K Witowice Górne  -
Bilsko w km 0+540,00 - 2+040,00 w miejscowości Witowice Górne i Bilsko,
Gmina Łososina Dolna

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Nadzór inwestorski na zadaniu: "Modernizacja energetyczna części budynków
użyteczności publicznej na terenie gminy Łososina Dolna"

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 990 115,78

9 853 763,89

4 453 764,89

18 000,00

1 287 500,00

1 287 500,00

387 500,00

30 000,00

Razem 29 429 310,36

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 39/V/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4706


	UCHWAŁA NR 39/V/2024 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-09T13:47:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




